Протокол № 3

Заседание Совета отцов  при МОУ Большесельской СОШ

с. Большое село                                                                       «27» декабря 2023г.

Присутствовали члены совета отцов и зам. директора по ВР:

1. Старостин А.А.– председатель совета отцов.

2. Ершов А.В. – заместитель председателя Совета отцов.

3. Ильин Д.Г.– секретарь Совета отцов.

4. Волков И.М. – член Совета отцов.

5. Торопков А.Г. – член Совета отцов.

6. Фролов А.С. – член Совета отцов.

7. Морозова Т.Н. - зам. директора по ВР.

Повестка дня:
1. Заслушали председателя Совета отцов Старостина А.А. о реализации и

эффективности плана Совета отцов за первое полугодие на 2023-2024 учебный год.

2. Заслушали председателя Совета отцов Старостина А.А. о проведении

профилактических бесед в МОУ Большесельской СОШ на тему «Факторы

опасности применения пиротехники».

3. Заслушали председателя Совета отцов Старостина А.А. и заместителя

председателя Совета отцов Ершова А.В. со словами поздравления всему

педагогическому составу и всем работникам учреждения в канун приближающего

праздника Нового года.

Решили:

1. План работы на 2023-2024 учебный год, реализованный в первом полугодии,

считать эффективным и целесообразным.

2. Провести перед зимними каникулами и новогодними праздниками в классах

профилактическую беседу на тему «Факторы опасности применения пиротехники».

3. Поздравить весь педагогический состав и всех работников МОУ

Большесельская СОШ с приближающимся праздником Новым годом.

Результаты голосования:

«За» - семь, «против» - нет, «воздержались» - нет.